CADDX NetworX系列
NX-6控制器编程手册
™
CADDX  NX-6报警通讯控制器编程手册
 1
目  录
总述------------------------------------------------------------------------------------2
订货信息--------------------------------------------------------------------------------2

出等模块，可以以传统的Contact ID 码或快速的 SIA 码来报告信息。NetworX 系列主机以其独特的结构
设计充分利用机箱空间，具备强大的模块扩展功能。NX-6 主机最多可接入3 个扩展模块(不包括键盘)。
订货信息
NX-6 系统部件
NX-6 系统包 NX-6 控制主机、NX-108 LED 键盘和 16.5V 25VA 变压器(110VAC)
NX-6 NX-6 控制主机
NX-108 8 防区 LED 键盘
NX-116 16 防区 LED 键盘
NX-124 24 防区 LED 键盘
NX-148 液晶显示键盘
NX-200 双倍防区配件(100 个 3.74 K 电阻和 100 个 6.98 K 电阻)
NX-320 智能电源和总线扩展模块
NX-408 8 防区无线扩展模块(无线接收模块)
NX-416 16 防区无线扩展模块(无线接收模块)
NX-508 8 路输出扩展模块
NX-534 双向监听模块
NX-535 双向语音模块
NX-540 “操作者 II”电话接口
NX-580 移动通讯接口模块
NX-1308 8 防区 LED 键盘(带门)
NX-1316 16 防区 LED 键盘(带门)
NX-1324 24 防区 LED 键盘(带门)
NX-6报警控制通讯主机编程手册
 3
设置 NX-6 LED 键盘
设置每个键盘的地址(键盘号)和隶属的子系统等。键盘地址很重要，通过它，键盘才能和控制主机通讯，
完成操作控制功能。
缺省的主密码是 1234(4 位)或者 123456(6 位)。缺省的编程密码是 9713(4 位)或者 971300(6 位)。
*92 设置起始防区(仅用于 LED 键盘)
1) 输入[*]-[9]-[2]-[编程密码], Service 灯常亮
2) 输入需要键盘进行编程的起始防区号码(1-48)，输入[*]保存并退出
*93 设置键盘功能
1) 入[*]-[9]-[3]-[编程密码] ，Service 灯闪烁
2) 切换 1-8 LED(开或关)，选择下列功能：
3) 设好后，按[*]确认
LED 功能(灯亮：允许；灯灭：不允许，以下是灯亮时的功能)
1 保留，禁止切换
2 允许键盘无声，即关闭出入声响和门铃
3 允许时，门铃发叮咚声，若不允许，则门铃发单音
4 允许按键时无声(即按键后 5 秒内，键盘不发声)
5 隐藏布防状态，布防后，不显示已触发或者旁路的防区
6 允许按下紧急报警、火警和救援键时发“哔哔”声
7 关闭 Service 灯，但系统故障时，仍可按[*]-[2]显示故障菜单
8 允许查看多个子系统，(输入[*]-[1]-[子系统号]，可查看到各个子系统)
*94 设置键盘号和隶属的子系统
1) 输入[*]-[9]-[4]-[编程密码] ，Service 灯和 Instant 灯闪烁
2) 输入键盘号(1-8)
3) 按[*]后， Instant 灯常亮，Service 灯仍闪烁
4) 输入键盘隶属的子系统号，输完后，自动退出设置
*95 设置自动测试间隔时间
1) 输入[*]-[9]-[5]-[编程密码] ，Service 灯闪烁
2) 输入 3 位数的自动测试间隔时间(单位:秒)，然后按#键退出
*96 设置系统日期
1) 输入[*]-[9]-[6]-[主密码] ，Service 灯闪烁
2) 输入[星期(1=星期日)]-[月(十位)]-[月(个位)]-[日(十位)]-[日(个位)]-[年(十位)]-[年(个位)]
*97 设置系统时钟
1) 输入[*]-[9]-[7]-[主密码] ，Service 灯闪烁
2) 输入[小时(十位)]-[小时(个位)]-[分(十位)]-[分(个位)]
NX-6报警控制通讯主机编程手册
 4
改变用户密码
1) 输入[*]-[5]-[主密码] ，Ready 灯闪烁
2) 输入 2 位用户密码编号，Ready 灯常亮
3) 输入新的用户密码后，若 Ready 灯闪烁，表示输入有效；若键盘响 3 声，则表示输入无效
4) 如果还要改变其它用户密码，则返回到第 2 步，继续修改
5) 改完后，按[#]键，Ready 灯闪烁，退出修改
设置用户权限
1) 输入[*]-[6]-[主密码]，Ready 灯闪烁
2) 输入 2 位用户密码编号，Ready 灯常亮，Instant 灯闪烁。各 LED 灯亮时的含义如下表所示，据此设
置用户权限
LED 权限(LED 8 灭) LED 权限(LED 8 亮)
1 保留不用 1 驱动可编程输出 1
2 只可布防 2 驱动可编程输出 2